
23.05.2021 atesteeritud Lahemaa giidid 

Allan Alaküla 

Keeled: eesti, inglise, vene, prantsuse 

Meelisvaldkonnad: ajalugu (sh kohalikud lahingud) 

+372 508 4292, allan.alakyla@gmail.com, https://malutalu.webador.com/mida-pakume 

Anneli Kivisaar 

Keeled: eesti, inglise 

Meelisvaldkonnad: ajaloolised külad Lahemaal 

+372 509 2730, kivisaara@gmail.com  

Hans Lahi 

Keeled: eesti, inglise, vene 

Meelisvaldkonnad: loodus, rabad 

+372 5663 3084, hanslahi7@gmail.com 

Hele Lõhmus 

Keeled: inglise, soome, vene 

Meelisvaldkonnad: kultuuripärand, ajalugu, etnograafia 

+372 5304 4331, helelohmus@gmail.com 

Kaisa Linno 

Keeled: eesti, inglise, soome 

Meelisvaldkonnad: kogukondlik elu-olu, kultuuripärand 

+372 523 9239, kaisa@kolgakyla.ee, https://www.facebook.com/VisitLahemaa 
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Karin Reinberg-Shestakov 

Keeled: eesti, inglise, soome 

Meelisvaldkonnad: loodus, ravimtaimed, pärandkultuur 

+372 5343 6863, karin@revolver.ee 

Kauri Kivipõld 

Keeled: eesti, inglise 

Meelisvaldkonnad: loodus, kultuuripärand, pärandkultuurmaastikud 

+372 5556 3088, kauri.kivipold@gmail.com, https://lahemaaturism.ee/ 

Kristo Pärn 

Keeled: eesti, inglise 

Meelisvaldkonnad: loodus - Pärlijõgi, rabad, imetajad 

+372 5621 1860, kristoparn7@gmail.com 

Loore Viires 

Keeled: eesti, inglise 

Meelisvaldkonnad: ajalugu, kultuur, arhitektuur 

+372 5808 3952, looreviires@gmail.com 

Maie Itse 

Keeled: eesti 

Meelisvaldkonnad: loodus, elukeskkonna muutused ajas, Mohni saar 

+372 514 8614, lahemaalooduskool@gmail.com, http://www.lahemaalooduskool.eu/  
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Mirjam Irval 

Keeled: eesti, inglise, soome 

Meelisvaldkonnad: loodus, seened 

+372 503 2655, mirjam@irvali.ee 

Olga Stepanova 

Keeled: vene  

Meelisvaldkonnad: ajalugu, kultuur 

+372 528 6182, olgasik@gmail.com 

Priit Adler 

Keeled: eesti, soome, vene 

Meelisvaldkonnad: loodus, pärandkultuur, vesi 

+372 513 2149, priit.adler@gmail.com, http://www.metsamoisa.ee/ , https://ubari-

loodustarkuse-keskus.business.site/  

Riina Laanetu 

Keeled: eesti, inglise, vene 

Meelisvaldkonnad: loodus, kultuuripärand 

+372 514 5830, riinalaanetu@gmail.com, https://www.facebook.com/RetkedLahemaal/ 

Talvi Luther 

Keeled: eesti, saksa 

Meelisvaldkonnad: arhitektuur, ajalugu, pärandkultuur 

+372 5563 0418, talvi.luther@hotmail.com 
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Tiia Laidla 

Keeled: eesti, saksa 

Meelisvaldkonnad: ajalugu  

+372 5646 4170, tiia.puusepp@gmail.com 

Tiina Viirna 

Keeled: eesti 

Meelisvaldkonnad: kogukond, kultuuripärand, taimed 

+372 5382 7583, tiina.viirna@mail.ee 
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